
Město Klášterec nad Ohří

USNESENÍ

 z      5. zasedání zastupitelstva města, konaného dne 9. července 2004  

Usn. č. 1/5/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
volí
ověřovatele zápisu ve složení: MUDr. Vladimír Balcar, Ing. Vlastimil Platil. 

Usn. č. 2/5/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
volí
návrhovou komisi ve složení: Mgr. Miroslav Andrle, Mgr. Jiří Jedlička, Vladimír Klíma.

Usn. č. 3/5/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
upravený program 5. zasedání Zastupitelstva města Klášterce nad Ohří.

Usn. č. 4/5/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
A) bere na vědomí
splněná usnesení:
38/3/2003  vystoupení Města Klášterce nad Ohří ze Svazku měst a obcí pro rozvoj 
                   průmyslových zón Chomutovska
46/2/2004   prověřit  vyřazené obrazy
9/4/2004     podpis kupní smlouvy – prodej pozemku pí S.
11/4/2004   podpis kuní smlouvy – prodej pozemků mž. Č.
13/4/2004   podpis kupní smlouvy – prodej pozemků mž. P.
22/4/2004   podpis kupní smlouvy – prodej pozemku mž. J.
27/4/2004   podpis kupní smlouvy – prodej pozemku p. B.
30/4/2004   podpis kupní smlouvy – prodej pozemku mž. R.
41/4/2004   podpis smlouvy o smlouvě budoucí – prodej pozemku společnosti ANTER 
                   PRAGA – smlouva byla sestavena a zapsána, odeslána společnosti ANTER 
                   PRAGA, není podepsána ze strany společnosti ANTER PRAGA
58/4/2004   podpis smlouvy o další majetkovou účast akcionáře – SVS
67/4/2004   uzavřít smlouvu o dílo – přístavba varny a jídelny
70/4/2004   hlasovat o ukončení svazku Mikroregion Šumná. 
    
Usn. č. 5/5/2004/
Zastupitelstvo města projednalo a
bere na vědomí
ústní informace vedení města.

Usn. č. 6/5/2004 
Zastupitelstvo města projednalo a 
bere na vědomí
zprávu předsedy finančního výboru.

Usn. č. 7/5/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
bere na vědomí
zprávu předsedy kontrolního výboru.

Usn. č. 8/5/2004 
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
snížení kupní ceny za prodej pozemku p.č. 645/5 o výměře 260 m2 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří stav 
dle GP číslo 1172-306/2004 manželům B., Klášterec nad Ohří na cenu 20,- Kč/m2 a nákladů spojených 
s převodem nemovitosti.



Usn. č. 9/5/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
zřízení věcného břemene na pozemku p.č. 1542/21 a p.č. 1538/1, vše v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří 
pro společnost ČESKÝ TELECOM, a.s., IČO 601 93 336, Olšanská 55/5, Praha 3 za jednorázovou úplatu 
ve výši znaleckého posudku a nákladů spojených se zřízením břemene
B) ukládá
starostovi města podepsat smlouvu o zřízení věcného břemene.

Usn. č. 10/5/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
neschvaluje
záměr města směnit pozemek p.č. 485 o výměře 1 398 m2 za pozemek p.č. 1635/3 o výměře  4 788 m2, vše 
v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří.

Usn. č. 11/5/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
neschvaluje
záměr města prodat pozemek p.č. 1054/1 o výměře 4 903 m2 v k.ú. Klášterec nad Ohří.

Usn. č. 12/5/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
neschvaluje
záměr města prodat pozemek p.č. 1719/3 o výměře 392 m2 v k.ú. Miřetice u Klášterce nad Ohří.

Usn. č. 13/5/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
neschvaluje
záměr města prodat pozemek p.č. 1159 část o výměře cca 50 m2 v k.ú. Klášterec nad Ohří.

Usn. č. 14/5/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
neschvaluje
záměr města prodat pozemek p.č. 242/1 o výměře 972 m2 v k.ú. Klášterec nad Ohří.

Usn. č. 15/5/2004
Zastupitelstvo města projednalo a 
A) schvaluje
prodej pozemku p.č. 1302/2 část v k.ú. Vernéřov společnosti INTEPLAST CZ, s.r.o., Praha 4, Na Dolinách 
44/362,  IČO  270  71 065  v zastoupení  p.  Ing.  J.  P.,  včetně  zřízení  věcného  břemene  na  přístup 
k inženýrským sítím, za cenu 150,- Kč/m2 a nákladů spojených s převodem nemovitosti 
B) ukládá
starostovi města podepsat smlouvu.

Usn. č. 16/5/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
Smlouvu o některých podmínkách vzájemné spolupráce při rozvoji průmyslové zóny VERNE mezi Městem 
Klášterec nad Ohří, TG Safety Systems Czech, s.r.o. a firmou TAKENAKA EUROPE  GmbH – odštěpný 
závod
B) ukládá 
starostovi města podepsat smlouvu.

Usn. č. 17/5/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
A) schvaluje
smlouvu o poskytnutí grantu v rámci pomoci nečlenským zemím evropského společenství
B) ukládá
starostovi města podepsat smlouvu o poskytnutí grantu.
Termín: po podpisu ostatních smluvních stran

Usn. č.18/5/2004



Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
doplnění usnesení 50/2/2004 ve znění 14/3/2004 v bodě B), které bude znít následovně:
místo slova včetně se vkládá „1“, doplňují se body:
2) programu Phare 2003 č. CZ2003.005-601.08-07 v rámci projektu „Výstavba a rekonstrukce přístupových 
komunikací k historickému centru města, náměstí a zámeckému areálu“
3) Společného regionálního operačního programu, podopatření 4.2.1 – Podpora nadregionální infrastruktury 
cestovního ruchu, v rámci projektu „Výstavba a obnova lázeňské  infrastruktury v historickém centru  města 
Klášterec nad Ohří“
4)  Společného  regionálního  operačního  programu,  podopatření  č  4.2.2  –  Podpora  regionální  a  místní 
infrastruktury cestovního ruchu, v rámci projektu „Rozvoj lázeňské zóny Klášterec nad Ohří“.

Usn. č. 19/5/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
A) bere na vědomí
rozpočtové opatření č. 5
B) schvaluje
rozpočtová opatření č. 6 a č. 7.

Usn. č. 20/5/2004
Zastupitelstvo města projednalo a
schvaluje
financování  energetického  auditu  a  odregulování  systému  topných  soustav  v nebytových  prostorách  a 
zařízeních města formou úvěru v maximální výši 15 831 123,- Kč se splátkami po dobu 8 let.

 

Dne:                                                  Dne:                                              Dne:

-------------------------------                ------------------------------              --------------------------
MUDr Vladimír Balcar                       Ing. Vlastimil Platil                           p. Jan Houška 
        ověřovatel                                         ověřovatel                                         starosta

Usnesení vyhotovila: Mgr. Helena Vlčková
Dne: 12. 7. 2004


